平成２８年１２月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ・フィルターセット」

販売名称等変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「ニプロ・フィルターセット」において、販売名称等を変更致しますのでご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード 型式 変更ロット 変更時期 JAN コード

29-205 FG-20AY 16I26 12 月上旬 4987458292057
29-225 FG-20AT 16I26 12 月上旬 4987458292255
29-750 FG-20AYC 16I26 12 月上旬 4987458297502

商品コード 型式
変更内容

変更前 変更後

29-205 FG-20AY ［販売名称］
ニプロ・フィルターセット
［医療機器承認番号］
21700BZY00237000

［販売名称］
ニプロフィルタ付き EX チューブ
［医療機器認証番号］
228AABZX00080000

29-225 FG-20AT

29-750 FG-20AYC

※一般的名称、製品、商品コード、入数、価格等に変更はありません。

包材表示内容    ※サイズ、重量などに変更はありません。
商品

コード 型式 包材
種類 変更前 変更後

29-205

29-225

FG-20AY

FG-20AT

個包装

内箱

29-750 FG-20AYC

個包装

内箱

 以上

 対象品番・変更ロット

 変更内容